
 

  

  

 

 

 

 
Расписание учебно-тренировочных занятий  

для школьников по подготовке  

к муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников  

в 2025-2026 учебном году по Математике 

 

Для участия в учебно-тренировочных занятиях обучающимся необходимо заполнить форму 

заявки по ссылке: https://forms.yandex.ru/cloud/68f1cb3890fa7b4396f46db2 

 

Заполняя форму, Вы автоматически даете согласие на обработку персональных данных. 

 

Контактное лицо: Шеметова Алена Алексеевна, тел.: 89235227521, э/почта: awelliq@gmail.com 

 

Доп. контактная э/п: gev@donso.su 
 

Дата Время Тема занятия Ссылка на онлайн-

подключение 

Данные преподавателя 

11.11.

2025 

 

18:30 – 

19:30 

 

Общий анализ и 

разбор  

заданий ВсОШ  

по математике 

прошлых лет  

(7 класс)  

https://telemost.360.yande

x.ru/j/80235271090887 

 

Литвенко  

Екатерина Константиновна,  

педагог дополнительного 

образования АНО ДПО 

Городские математические 

кружки «Совенок» 13.11.

2025 

 

18:30 – 

19:30 

 

Разбор заданий  

МЭ ВсОШ  

по математике  

по темам:  

«Пример + оценка»  

«Рыцари и лжецы» 

(7 класс) 

 https://telemost.360.yande

x.ru/j/05599524793985 

13.11.

2025 

 

10:00 – 

11:00 

 

Разбор заданий  

МЭ ВСОШ  

по математике  

по темам:  

«Пример + оценка» 

«Геометрия» 

(8 класс) 

https://telemost.360.yande

x.ru/j/93563440627408 

14.11.

2025 

18:30 – 

19:30 

 

Разбор заданий  

МЭ ВСОШ  

по математике  

по темам:  

«Пример + оценка» 

«Геометрия» 

(8 класс) 

 https://telemost.360.yande

x.ru/j/98529331543270 

12.11.

2025 

20:00 – 

21:00 

Общий анализ  

и разбор  

заданий ВсОШ  

https://telemost.360.yande

x.ru/j/33033310587141 
Батуев  

Андрей Дондолович, 

https://forms.yandex.ru/cloud/68f1cb3890fa7b4396f46db2
mailto:awelliq@gmail.com
https://telemost.360.yandex.ru/j/80235271090887
https://telemost.360.yandex.ru/j/80235271090887
https://telemost.360.yandex.ru/j/05599524793985
https://telemost.360.yandex.ru/j/05599524793985
https://telemost.360.yandex.ru/j/93563440627408
https://telemost.360.yandex.ru/j/93563440627408
https://telemost.360.yandex.ru/j/98529331543270
https://telemost.360.yandex.ru/j/98529331543270
https://telemost.360.yandex.ru/j/33033310587141
https://telemost.360.yandex.ru/j/33033310587141


по математике 

прошлых лет  

(9 класс) 

преподаватель кафедры 

математических наук ММФ 

НГУ и СУНЦ НГУ 

17.11.

2025 

20:00 – 

21:00 

Разбор заданий  

МЭ ВСОШ  

по математике  

по теме  

«Теория чисел» 

(9 класс) 

 https://telemost.360.yande

x.ru/j/90607638505311 

19.11.

2025 

20:00 – 

21:00 

Общий анализ  

и разбор  

заданий ВсОШ  

по математике 

прошлых лет  

(10 класс) 

https://telemost.360.yande

x.ru/j/12744470483135 

21.11.

2025 

20:00 – 

21:00 

Разбор заданий  

МЭ ВСОШ  

по математике  

по теме  

«Пример + оценка» 

(10 класс) 

https://telemost.360.yande

x.ru/j/25280514717809 

17.11.

2025 

18:00 – 

19:00 

Разбор заданий  

МЭ ВСОШ  

по математике  

по теме  

«Пример + оценка» 

(11 класс) 

 https://telemost.360.yande

x.ru/j/88649798522909 
Порошенко  

Евгений Николаевич, 
доктор физико-

математических наук, 

профессор кафедры алгебры и 

математической логики 

ФГБОУ ВО «НГТУ»  23.11.

2025 

12:00 – 

13:00 

Общий анализ  

и разбор  

заданий ВсОШ  

по математике 

прошлых лет  

(11 класс) 

https://telemost.360.yande

x.ru/j/92378298327270 

 

https://telemost.360.yandex.ru/j/90607638505311
https://telemost.360.yandex.ru/j/90607638505311
https://telemost.360.yandex.ru/j/12744470483135
https://telemost.360.yandex.ru/j/12744470483135
https://telemost.360.yandex.ru/j/25280514717809
https://telemost.360.yandex.ru/j/25280514717809
https://telemost.360.yandex.ru/j/88649798522909
https://telemost.360.yandex.ru/j/88649798522909
https://telemost.360.yandex.ru/j/92378298327270
https://telemost.360.yandex.ru/j/92378298327270

