



**Расписание учебно-тренировочных занятий
для школьников по подготовке
к муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников
в 2025-2026 учебном году по Математике**

Для участия в учебно-тренировочных занятиях обучающимся необходимо заполнить форму заявки по ссылке: <https://forms.yandex.ru/cloud/68f1cb3890fa7b4396f46db2>

Заполняя форму, Вы автоматически даете согласие на обработку персональных данных.

Контактное лицо: Шеметова Алена Алексеевна, тел.: 89235227521, э/почта: awelliq@gmail.com

Доп. контактная э/п: gev@donso.su

Дата	Время	Тема занятия	Ссылка на онлайн-подключение	Данные преподавателя
11.11. 2025	18:30 – 19:30	Общий анализ и разбор заданий ВсОШ по математике прошлых лет (7 класс)	https://telemost.360.yandex.ru/j/80235271090887	Литвенко Екатерина Константиновна, педагог дополнительного образования АНО ДПО Городские математические кружки «Совенок»
13.11. 2025	18:30 – 19:30	Разбор заданий МЭ ВсОШ по математике по темам: «Пример + оценка» «Рыцари и лжецы» (7 класс)	https://telemost.360.yandex.ru/j/05599524793985	
13.11. 2025	10:00 – 11:00	Разбор заданий МЭ ВСОШ по математике по темам: «Пример + оценка» «Геометрия» (8 класс)	https://telemost.360.yandex.ru/j/93563440627408	
14.11. 2025	18:30 – 19:30	Разбор заданий МЭ ВСОШ по математике по темам: «Пример + оценка» «Геометрия» (8 класс)	https://telemost.360.yandex.ru/j/98529331543270	
12.11. 2025	20:00 – 21:00	Общий анализ и разбор заданий ВсОШ	https://telemost.360.yandex.ru/j/33033310587141	Батуев Андрей Дондолович,

		по математике прошлых лет (9 класс)		преподаватель кафедры математических наук ММФ НГУ и СУНЦ НГУ
17.11. 2025	20:00 – 21:00	Разбор заданий МЭ ВсОШ по математике по теме «Теория чисел» (9 класс)	https://telemost.360.yandex.ru/j/90607638505311	
19.11. 2025	20:00 – 21:00	Общий анализ и разбор заданий ВсОШ по математике прошлых лет (10 класс)	https://telemost.360.yandex.ru/j/12744470483135	
21.11. 2025	20:00 – 21:00	Разбор заданий МЭ ВсОШ по математике по теме «Пример + оценка» (10 класс)	https://telemost.360.yandex.ru/j/25280514717809	
17.11. 2025	18:00 – 19:00	Разбор заданий МЭ ВсОШ по математике по теме «Пример + оценка» (11 класс)	https://telemost.360.yandex.ru/j/88649798522909	Порошенко Евгений Николаевич, доктор физико-математических наук, профессор кафедры алгебры и математической логики ФГБОУ ВО «НГТУ»
23.11. 2025	12:00 – 13:00	Общий анализ и разбор заданий ВсОШ по математике прошлых лет (11 класс)	https://telemost.360.yandex.ru/j/92378298327270	